РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Остаповского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

третьего созыва
155908 Ивановская область Шуйский муниципальный район деревня Остапово ул. Зеленая д.72 телефон 3-04-75

РЕШЕНИЕ
10.03.2016 г.

№ 10
О выборах представителя Совета Остаповского сельского поселения

в Совет Шуйского муниципального района пятого созыва

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.20032 г.  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Уставом Остаповского сельского поселения ( в действующей редакции)   , Совет  Остаповского сельского  поселения

РЕШИЛ:

Избрать представителем Совета Остаповского сельского поселения в Совет Шуйского муниципального района пятого созыва  ЖОХОВА ИВАНА НИКОЛАЕВИЧА, 1982 года рождения, зарегистрированного депутата Совета Остаповского сельского поселения  третьего созыва  по многомандатному избирательному округу  № 1 - работающего директором Милюковского муниципального казенного общеобразовательного учреждения .
2.  Настоящее решение  обнародовать на официальном сайте Остаповского сельского поселения  в сети интернет.

3. Настоящее решение вступает  в силу с момента его подписания.

Глава Остаповского   сельского поселения               В.Д. Богуславский